[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ____
	О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для заказчиков  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для заказчиков  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 15.03.2023 № 207 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для заказчиков  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии Романькова Александра Александровича — Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Вывести из состава комиссии Михайлову Елену Александровну.
3. Вывести из состава комиссии Никуленкову Оксану Александровну
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов

Отп.: 1 экз.- в дело                                                      исп. Н.А. Стефаненкова
тел. 4-19-96
«____»__________2023 г.
Разработчик:
Д.В. Жильцов
тел. 4-13-44
«___»__________2023 г.
ВИЗЫ:
А.Е. Чистенин          _____________             «___»_____________2023 г.
В.И. Никитина         _____________             «___»_____________2023 г.
А.В. Бурнасова         _____________             «___»_____________2023 г.
Разослать: Совету депутатов,

в прокуратуру,

в отдел по экономическому развитию и управлению имуществом,

в отдел городского хозяйства